【CCC認証免除申請書】提出ガイド
申請書のご記入言語は英語か中国語に限ります。それ以外の言語の場合は当機構にご相談下さい。
メールでのご提出ができない場合のみ、FAXで申請書類をご提出することが可能です。
FAX：0086-21-56529819, Email:renzheng@ccc-service.com

免于办理CCC认证申请书

致       出入境检验检疫局：
我公司                  公司，主要经营范围：                                    。（与申请企业营业执照经营范围内容相符。）
我公司因                    （进口理由），从                   进口（出口国或出口口岸）                                 。(申请产品名称)

	1
	申请免办CCC认证产品型号：

	海关申报数量：

	进口申报金额：

	该批货物到达口岸日期：

	运输方式为：空运□、海运□、陆运□

	进口合同号：

此次进口的产品主要功能以及主要技术参数为                        (与产品技术资料一致)。进口用于                                                    。（具体使用场合、使用期限、使用结束后的处理方式等）
此次进口产品决不在中国国内销售，一般消费者不可能接触到，符合国家认监委05年3号公告精神，特此向贵局申请办理免办CCC认证证明。
我单位郑重声明：对所提供的资料真实性、合法性负责,有必要愿意协助对资料真实性进行调查，并对以上产品在使用过程中可能造成的安全问题负责。
恳请予以接受我单位免办CCC认证的申请。
此致
敬礼

公司（盖章）

申请日期：   年  月   日